INDICAÇÃO     Nº  641/2007
ASSUNTO: REITERA PEDIDO DE  COLOCAÇÃO DE CAMADA DE CIMENTO EM ABRIGO DE PASSAGEIROS LOCALIZADO NO NÚCLEO RESIDENCIAL “ERASMO CHRISPIM”.

Senhor Presidente:

INDICO, reiteradamente,  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que proceda à colocação urgente  de camada de cimento no abrigo de passageiros  do ponto de ônibus inicial localizado no Núcleo Residencial “Erasmo Chrispim”.

A presente solicitação justifica-se tendo em vista que referido  ponto de ônibus, que é em terra, nos dias de chuva causa transtornos e desconforto aos seus usuários, os quais aguardam pelo beneficio no menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 05 de setembro de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB